CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PRATO - IMMOBILI AL 30.06.2013

DESCRIZIONE

Sede Camerale
Immobile 2 piani - Uffici
Locali tecnici

Corte interna

Area urbana annessa
Area urbana annessa
Area urbana annessa
Area urbana annessa
Area urbana annessa
Area urbana annessa
Terreno annesso
Terreno annesso
Terreno annesso
Terreno annesso
Auditorium

Immobile 2 piani
Autorimessa
Parcheggio interrato
Vano scale/ascensore parcheggio interrato
Rampa di accesso auto al parcheggio interrato
Magazzini

Uffici

Terreno Viale Montegrappa
Terreno

Terreno

Terreno

Ex Vivaio Villanova
Immobile

Immobile

Immobile

Terreno

file:Immobili.xls

UBICAZIONE

Via del Romito 71

Via Giovacchino Pelagatti 17

Via Sandro Marcovaldi 7

Via Sebastiano Nicastro 7
Via Sebastiano Nicastro 7

Viale Montegrappa
Viale Montegrappa
Viale Montegrappa

Via di Faltugnano snc
Via di Faltugnano snc
Via di Faltugnano snc
Via di Faltugnano snc

COMUNE

Prato
Prato
Prato
Prato
Prato
Prato
Prato
Prato
Prato
Prato
Prato
Prato
Prato

Prato

Prato

Prato
Prato

Prato
Prato
Prato

Vaiano (PO)
Vaiano (PO)
Vaiano (PO)
Vaiano (PO)

CATEGORIA
IMMOBILE

piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta

piena proprieta

piena proprieta

piena proprieta
piena proprieta

piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta

piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta
piena proprieta

fg.

particelle

132
132
132
2003
2004
2006
2008
2000
2001
612
2009
322
1823

132

2011

2007

2007
654
654

58
772
2260

420
420
420
416

sub.

500

503

501

NEFE WN B

[N

cat.

B/4

F/1
F/1
F/1
F/1
F/1
F/1

D/8

Cl6

D/7
A/3

Cl2
Cl2
A3

cl. Z.C. cons.

2 25752
593

28

3

58

140

89

2 809
4 6
6 66
6 20
4 3,5

superficie

4681

1265
181
1200
39

841

5220
1860
2206

18224

ha.are.ca

0.12.65
0.01.81
0.12.00
0.00.39

0.52.20
0.18.60
0.22.06

01.82.24

rendita
catastale
davisura

67.828,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11.774,00

3.300,73
0,00

0,00
35.893,75
635,24

214,74
65,07
307,29

. . CANONE
dorrrl‘ie:iccj:gltze da arfgr?tl)t(:ia (ANNUALE 121
visura gvisurel OGS
PASSIVA
7,84 3,92
1,12 0,65
7,44 3,72
0,24 0,14
32,35 16,18
11,53 5,76
13,67 6,84
89,41 56,47

pag. 1



