## CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PRATO - IMMOBILI AL 30.06.2013

DESCRIZIONE	UBICAZIONE	COMUNE	CATEGORIA IMMOBILE	fg.	particelle	sub.	cat.	cl. Z	z.c.	cons.	superficie	ha.are.ca	rendita catastale da visura	reddito dominicale da visura	reddito agrario da visura	CANONE ANNUALE DI LOCAZIONE PASSIVA
Sede Camerale																
Immobile 2 piani - Uffici	Via del Romito 71	Prato	piena proprietà	63	132	500	B/4	2		25752	4681		67.828,97			
Locali tecnici		Prato	piena proprietà	63	132	502							0,00			
Corte interna		Prato	piena proprietà	63	132	503							0,00			
Area urbana annessa		Prato	piena proprietà	63	2003		F/1			593			0,00			
Area urbana annessa		Prato	piena proprietà	63	2004		F/1			28			0,00			
Area urbana annessa		Prato	piena proprietà	63	2006		F/1			3			0,00			
Area urbana annessa		Prato	piena proprietà	63	2008		F/1			58			0,00			
Area urbana annessa		Prato	piena proprietà	63	2000		F/1			140			0,00			
Area urbana annessa		Prato	piena proprietà	63	2001		F/1			89			0,00			
Terreno annesso		Prato	piena proprietà	63	612						1265	0.12.65		7,84	3,92	
Terreno annesso		Prato	piena proprietà	63	2009						181	0.01.81		1,12	0,65	
Terreno annesso		Prato	piena proprietà	63	322						1200	0.12.00		7,44	3,72	
Terreno annesso		Prato	piena proprietà	63	1823						39	0.00.39		0,24	0,14	
Auditorium																
Immobile 2 piani	Via Giovacchino Pelagatti 17	Prato	piena proprietà	63	132	501	D/8				841		11.774,00			
Autorimessa																
Parcheggio interrato	Via Sandro Marcovaldi 7	Prato	piena proprietà	63	2011	1	C/6	2		809			3.300,73			
Vano scale/ascensore parcheggio interrato				63	2007	2							0,00			
Rampa di accesso auto al parcheggio interrato				63	2007	3							0,00			
Magazzini	Via Sebastiano Nicastro 7	Prato	piena proprietà	53	654	1	D/7						35.893,75			
Uffici	Via Sebastiano Nicastro 7	Prato	piena proprietà	53	654	2	A/3	4		6			635,24			
Terreno Viale Montegrappa																
Terreno	Viale Montegrappa	Prato	piena proprietà	64	58						5220	0.52.20		32,35	16,18	
Terreno	Viale Montegrappa	Prato	piena proprietà	64	772						1860	0.18.60		11,53	5,76	
Terreno	Viale Montegrappa	Prato	piena proprietà	64	2260						2206	0.22.06		13,67	6,84	
Ex Vivaio Villanova																
Immobile	Via di Faltugnano snc	Vaiano (PO)	piena proprietà	26	420	1	C/2	6		66			214,74			
Immobile	Via di Faltugnano snc	Vaiano (PO)	piena proprietà	26	420	2	C/2	6		20			65,07			
Immobile	Via di Faltugnano snc	Vaiano (PO)	piena proprietà	26	420	3	A/3	4		3,5			307,29			
Terreno	Via di Faltugnano snc	Vaiano (PO)	piena proprietà	26	416					,	18224	01.82.24	,	89,41	56,47	

file:Immobili.xls